£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Koringa
Dinamite
Maestro
Cacador
Sedex

Malagueta

El Tarim

JL

Bate Facil
Glamour
Mago
Venus
Blindado
Valete

Gaviado

Proprietario
Bruno
Filipe
Marcio
Junior Reis
Julio Cesar

Zeca

Roberto Carlos /

Kaua
Leandro
Marcelo
Geneir
Afonsinho
Geraldo
Weliton
Pedro

Junior Reis

31/10/2021
Origem
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra Mansa

Classificacao

0

Cantos

115

108

96

91

83

82

82

71

68

50

49

42

38

28

25

Pontos

15

14

13

12

11

10
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